PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DARCO-TO
Rua Rui Barbosa 662 - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Pau D’arco – TO através do secretaria Municipal de Saúde, torna público que
fará a realizar a DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS-PD 007/2024, tipo “MENOR PREÇO POR
ITEM”. Objeto: Aquisição de exames de malária, em atendimento a solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde, e de acordo com as especificações constantes no (Termo de Referencia).

Os seus anexos poderão ser obtidos, na junto à Secretaria Municipal de Saúde.  ou através do
site  oficial  do  município  http://paudarco.to.gov.br  ou  solicitação  formal  através  (63)  9
9288-1770.

Pau D’arco - TO, 14 de março de 2024.

ALINE FERREIRA TEIXEIRA

Secretária Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pau DArco-TO

Publicado via Diário Oficial 239/2024, em 14/03/2024 14:53

aviso-de-licitacao-1114.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org